PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.01.2016 г. № 16

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад «Незабудка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 05.06.2015 г. № 345

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад «Незабудка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 05.06.2015 г. № 345  «О ликвидации муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад «Незабудка»» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 14.10.2015 г. № 617) (далее - Постановление), следующие изменения:

 Позицию:
	«Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Комиссии »

заменить позицией следующего содержания:

	«Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  председатель ликвидационной комиссии муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад «Незабудка» »

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков